
Ligne 30

Bois Gibert - - 6.53 7.12 - 7.58 8.49 9.34 10.19 11.04 11.47 12.07 12.29
Briaudière - - 6.54 7.13 - 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.08 12.30

Jean bart - - 6.54 7.13 - 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.08 12.30
Sublainerie - - 6.54 7.13 - 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.08 12.30

L'Aigrefi n - - 6.55 7.14 - 8.00 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.09 12.31
Chevallerie - - 6.55 7.14 - 8.00 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.09 12.31

Miré - - 6.56 7.15 - 8.01 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.09 12.32
Ballan Gare 6.04 6.32 7.00 7.18 7.36 8.07 8.53 9.38 10.23 11.07 11.50 12.08 12.40

Dunant 6.06 6.34 7.02 7.20 7.38 8.09 8.55 9.40 10.25 11.09 11.52 12.10 12.42
Acacias 6.06 6.35 7.03 7.21 7.39 8.10 8.55 9.40 10.25 11.09 11.52 12.10 12.42

La Bonnetière 6.07 6.36 7.04 7.22 7.40 8.11 8.56 9.41 10.26 11.10 11.53 12.11 12.43
La Pasqueraie 6.08 6.37 7.05 7.23 7.41 8.12 8.57 9.42 10.27 11.11 11.54 12.12 12.44

Duperré 6.09 6.38 7.06 7.24 7.42 8.13 8.58 9.43 10.28 11.12 11.55 12.13 12.45
Roche 6.10 6.39 7.07 7.25 7.43 8.14 8.59 9.44 10.29 11.13 11.56 12.14 12.46

Paul Fort 6.11 6.40 7.08 7.26 7.44 8.15 9.00 9.45 10.30 11.14 11.57 12.15 12.47
Mallarmé 6.12 6.41 7.09 7.27 7.45 8.16 9.01 9.46 10.31 11.15 11.58 12.16 12.48

Philippe le Bon 6.12 6.41 7.09 7.27 7.45 8.16 9.01 9.46 10.31 11.15 11.58 12.16 12.48
CFA Joué 6.12 6.41 7.09 7.27 7.45 8.16 9.01 9.46 10.31 11.15 11.58 12.16 12.48

Espace Malraux 6.13 6.42 7.10 7.28 7.46 8.17 9.02 9.47 10.32 11.16 11.59 12.17 12.49
Gutenberg 6.14 6.43 7.11 7.29 7.47 8.18 9.03 9.48 10.33 11.17 12.00 12.18 12.50

Arche du Lude 6.15 6.44 7.12 7.30 7.48 8.19 9.04 9.49 10.34 11.18 12.01 12.19 12.51
Berthelot 6.17 6.46 7.14 7.32 7.50 8.21 9.06 9.51 10.36 11.20 12.03 12.21 12.53

Gamard 6.17 6.47 7.15 7.33 7.51 8.23 9.08 9.53 10.38 11.22 12.04 12.22 12.54
Joué Centre 6.19 6.49 7.17 7.35 7.53 8.25 9.10 9.55 10.40 11.24 12.06 12.24 12.56

Joué H. de Ville 6.19 6.49 7.17 7.35 7.53 8.25 9.10 9.55 10.40 11.24 12.06 12.24 12.56
Joué Gare 6.21 6.51 7.19 7.37 7.55 8.27 9.12 9.57 10.42 11.26 12.08 12.26 12.58

Bois Gibert - - 6.53 7.12 - 7.58 8.49 9.34 10.19 11.04 11.47 12.07 12.29
Briaudière - - 6.54 7.13 - 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.08 12.30

Jean bart - - 6.54 7.13 - 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.08 12.30
Sublainerie - - 6.54 7.13 - 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.08 12.30

L'Aigrefi ng - - 6.55 7.14 - 8.00 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.09 12.31
Chevallerie - - 6.55 7.14 - 8.00 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.09 12.31

Miré - - 6.56 7.15 - 8.01 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.09 12.32

 n de vous garantir une meilleure ponctualité, les horaires « lundi à vendredi » de 
 és à compter du lundi 30 septembre.

Les horaires du samedi et du dimanche restent inchangés.

Bois Gibert 12.59 13.19 14.13 14.55 15.40 16.25 16.58 17.13 17.46 18.05 19.00 19.42
Briaudière 13.02 13.22 14.14 14.56 15.41 16.26 16.59 17.14 17.47 18.06 19.01 19.43

Jean bart 13.03 13.23 14.14 14.56 15.41 16.26 16.59 17.14 17.47 18.06 19.01 19.43
Sublainerie 13.04 13.24 14.14 14.56 15.41 16.26 16.59 17.14 17.47 18.06 19.01 19.43

L'Aigrefi n 13.07 13.27 14.15 14.57 15.42 16.27 17.00 17.15 17.48 18.07 19.02 19.44
Chevallerie 13.08 13.28 14.15 14.57 15.42 16.27 17.00 17.15 17.48 18.07 19.02 19.44

Miré 13.09 13.29 14.15 14.57 15.42 16.27 17.00 17.16 17.49 18.08 19.02 19.44
Ballan Gare 13.14 13.34 14.16 14.58 15.45 16.28 17.01 17.20 17.58 18.18 19.04 19.46

Dunant 13.16 13.36 14.18 15.00 15.47 16.30 17.03 17.22 18.00 18.20 19.06 19.48
Acacias 13.16 13.36 14.18 15.01 15.48 16.31 17.04 17.23 18.01 18.21 19.06 19.48

La Bonnetière 13.17 13.37 14.19 15.02 15.49 16.32 17.05 17.24 18.02 18.22 19.07 19.49
La Pasqueraie 13.18 13.38 14.20 15.03 15.50 16.33 17.06 17.25 18.03 18.23 19.08 19.50

Duperré 13.19 13.39 14.21 15.04 15.51 16.34 17.07 17.26 18.04 18.24 19.09 19.51
Roche 13.20 13.40 14.22 15.05 15.52 16.35 17.08 17.27 18.05 18.25 19.10 19.52

Paul Fort 13.21 13.41 14.23 15.06 15.53 16.36 17.09 17.28 18.06 18.26 19.11 19.53
Mallarmé 13.22 13.42 14.24 15.07 15.54 16.37 17.10 17.29 18.07 18.27 19.12 19.54

Philippe le Bon 13.22 13.42 14.24 15.07 15.54 16.37 17.10 17.29 18.07 18.27 19.12 19.54
CFA Joué 13.22 13.42 14.24 15.07 15.54 16.37 17.10 17.29 18.07 18.27 19.12 19.54

Espace Malraux 13.23 13.43 14.25 15.08 15.55 16.38 17.11 17.30 18.08 18.28 19.13 19.55
Gutenberg 13.24 13.44 14.26 15.09 15.56 16.39 17.12 17.31 18.09 18.29 19.14 19.56

Arche du Lude 13.25 13.45 14.27 15.10 15.57 16.40 17.13 17.32 18.10 18.30 19.15 19.57
Berthelot 13.27 13.47 14.29 15.12 15.59 16.42 17.15 17.34 18.12 18.32 19.17 19.59

Gamard 13.28 13.48 14.30 15.14 16.01 16.44 17.17 17.36 18.14 18.34 19.18 20.00
Joué Centre 13.30 13.50 14.32 15.16 16.03 16.46 17.19 17.38 18.16 18.36 19.20 20.02

Joué H. de Ville 13.30 13.50 14.32 15.16 16.03 16.46 17.19 17.38 18.16 18.36 19.20 20.02
Joué Gare 13.32 13.52 14.34 15.18 16.05 16.48 17.21 17.40 18.18 18.38 19.22 20.04

Zone fl exo
desservie 

uniquement 
sur 

réservation 

Bois Gibert 12.59 13.19 14.13 14.55 15.40 16.25 16.58 17.13 17.46 18.05 19.00 19.42
Briaudière 13.02 13.22 14.14 14.56 15.41 16.26 16.59 17.14 17.47 18.06 19.01 19.43

Jean bart 13.03 13.23 14.14 14.56 15.41 16.26 16.59 17.14 17.47 18.06 19.01 19.43
Sublainerie 13.04 13.24 14.14 14.56 15.41 16.26 16.59 17.14 17.47 18.06 19.01 19.43

L'Aigrefi ng 13.07 13.27 14.15 14.57 15.42 16.27 17.00 17.15 17.48 18.07 19.02 19.44
Chevallerie 13.08 13.28 14.15 14.57 15.42 16.27 17.00 17.15 17.48 18.07 19.02 19.44

Miré 13.09 13.29 14.15 14.57 15.42 16.27 17.00 17.16 17.49 18.08 19.02 19.44

Zone fl exo
desservie 

uniquement 
sur 

réservation 

Sens  Ballan Gare  >>  Joué Gare 



Joué Gare 6.32 6.51 7.37 8.27 9.12 9.57 10.42 11.26 12.08 12.26 12.58 13.32
Joué H. de Ville 6.34 6.53 7.39 8.29 9.14 9.59 10.44 11.28 12.10 12.28 13.00 13.34

Joué Centre 6.34 6.53 7.39 8.29 9.14 9.59 10.44 11.28 12.10 12.28 13.00 13.34
Gamard 6.35 6.54 7.40 8.31 9.16 10.01 10.46 11.30 12.12 12.30 13.02 13.36

Berthelot 6.36 6.55 7.41 8.32 9.17 10.02 10.47 11.31 12.13 12.31 13.03 13.37
Arche du Lude 6.38 6.57 7.43 8.34 9.19 10.04 10.49 11.33 12.15 12.33 13.05 13.39

Gutenberg 6.39 6.58 7.44 8.35 9.20 10.05 10.50 11.34 12.16 12.34 13.06 13.40
Espace Malraux 6.40 6.59 7.45 8.36 9.21 10.06 10.51 11.35 12.17 12.35 13.07 13.41
Philippe le Bon 6.41 7.00 7.46 8.37 9.22 10.07 10.52 11.36 12.18 12.36 13.08 13.42

Mallarmé 6.41 7.00 7.46 8.37 9.22 10.07 10.52 11.36 12.18 12.36 13.08 13.42
Paul Fort 6.42 7.01 7.47 8.38 9.23 10.08 10.53 11.37 12.19 12.37 13.09 13.43

Roche 6.43 7.02 7.48 8.39 9.24 10.09 10.54 11.38 12.20 12.38 13.10 13.44
Duperré 6.44 7.03 7.49 8.40 9.25 10.10 10.55 11.39 12.21 12.39 13.11 13.45

La Pasqueraie 6.45 7.04 7.50 8.41 9.26 10.11 10.57 11.40 12.22 12.40 13.12 13.46
La Bonnetière 6.46 7.05 7.51 8.42 9.27 10.12 10.58 11.41 12.23 12.41 13.13 13.47

Acacias 6.47 7.06 7.52 8.43 9.28 10.13 10.59 11.42 12.24 12.42 13.14 13.48
Dunant 6.47 7.06 7.52 8.43 9.28 10.13 10.59 11.42 12.24 12.42 13.14 13.48

Ballan Gare 6.49 7.08 7.54 8.45 9.30 10.15 11.01 11.44 12.26 12.44 13.16 13.50
Bois Gibert 6.53 7.12 7.58 8.49 9.34 10.19 11.04 11.47 12.29 12.59 13.19 13.53
Briaudière 6.54 7.13 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.30 13.02 13.22 13.54

Jean bart 6.54 7.13 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.30 13.03 13.23 13.54
Sublainerie 6.54 7.13 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.30 13.04 13.24 13.54

L'Aigrefi n 6.55 7.14 8.00 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.31 13.07 13.27 13.55
Chevallerie 6.55 7.14 8.00 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.31 13.08 13.28 13.55

Miré 6.56 7.15 8.01 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.32 13.09 13.29 13.55

Joué Gare 13.52 14.34 15.18 16.05 16.48 17.21 17.40 18.21 18.38 19.22 20.04
Joué H. de Ville 13.54 14.36 15.20 16.07 16.50 17.23 17.42 18.23 18.40 19.24 20.06

Joué Centre 13.54 14.36 15.20 16.07 16.50 17.23 17.42 18.23 18.40 19.24 20.06
Gamard 13.56 14.38 15.22 16.09 16.53 17.26 17.45 18.26 18.42 19.25 20.07

Berthelot 13.57 14.39 15.23 16.10 16.55 17.28 17.47 18.27 18.43 19.26 20.08
Arche du Lude 13.59 14.41 15.25 16.12 16.58 17.31 17.50 18.30 18.45 19.28 20.10

Gutenberg 14.00 14.42 15.26 16.13 16.59 17.32 17.51 18.31 18.46 19.29 20.11
Espace Malraux 14.01 14.43 15.27 16.14 17.00 17.33 17.52 18.32 18.47 19.30 20.12
Philippe le Bon 14.02 14.44 15.28 16.15 17.01 17.34 17.53 18.33 18.48 19.31 20.13

Mallarmé 14.02 14.44 15.28 16.15 17.01 17.34 17.53 18.33 18.48 19.31 20.13
Paul Fort 14.03 14.45 15.29 16.16 17.02 17.35 17.54 18.34 18.49 19.32 20.14

Roche 14.04 14.46 15.30 16.17 17.03 17.36 17.55 18.35 18.50 19.33 20.15
Duperré 14.05 14.47 15.31 16.18 17.04 17.37 17.56 18.36 18.51 19.34 20.16

La Pasqueraie 14.06 14.48 15.33 16.20 17.06 17.39 17.58 18.38 18.53 19.35 20.17
La Bonnetière 14.07 14.49 15.34 16.21 17.07 17.40 17.59 18.39 18.54 19.36 20.18

Acacias 14.08 14.50 15.35 16.22 17.08 17.41 18.00 18.40 18.55 19.37 20.19
Dunant 14.08 14.50 15.35 16.22 17.08 17.41 18.00 18.40 18.55 19.37 20.19

Ballan Gare 14.10 14.52 15.37 16.24 17.10 17.43 18.02 18.42 18.57 19.39 20.21
Bois Gibert 14.13 14.55 15.40 16.25 17.13 17.46 18.05 18.45 19.00 19.42 -
Briaudière 14.14 14.56 15.41 16.26 17.14 17.47 18.06 18.46 19.01 19.43 -

Jean bart 14.14 14.56 15.41 16.26 17.14 17.47 18.06 18.46 19.01 19.43 -
Sublainerie 14.14 14.56 15.41 16.26 17.14 17.47 18.06 18.46 19.01 19.43 -

L'Aigrefi n 14.15 14.57 15.42 16.27 17.15 17.48 18.07 18.47 19.02 19.44 -
Chevallerie 14.15 14.57 15.42 16.27 17.15 17.48 18.07 18.47 19.02 19.44 -

Miré 14.15 14.57 15.42 16.27 17.16 17.49 18.08 18.47 19.02 19.44 -

Bois Gibert 6.53 7.12 7.58 8.49 9.34 10.19 11.04 11.47 12.29 12.59 13.19 13.53
Briaudière 6.54 7.13 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.30 13.02 13.22 13.54

Jean bart 6.54 7.13 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.30 13.03 13.23 13.54
Sublainerie 6.54 7.13 7.59 8.50 9.35 10.20 11.05 11.48 12.30 13.04 13.24 13.54

L'Aigrefi ng 6.55 7.14 8.00 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.31 13.07 13.27 13.55
Chevallerie 6.55 7.14 8.00 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.31 13.08 13.28 13.55

Miré 6.56 7.15 8.01 8.51 9.36 10.21 11.06 11.49 12.32 13.09 13.29 13.55

Zone Flexo
desservie 

uniquement sur 
demande auprès 

du conducteur

Bois Gibert 14.13 14.55 15.40 16.25 17.13 17.46 18.05 18.45 19.00 19.42 -
Briaudière 14.14 14.56 15.41 16.26 17.14 17.47 18.06 18.46 19.01 19.43 -

Jean bart 14.14 14.56 15.41 16.26 17.14 17.47 18.06 18.46 19.01 19.43 -
Sublainerie 14.14 14.56 15.41 16.26 17.14 17.47 18.06 18.46 19.01 19.43 -

L'Aigrefi ng 14.15 14.57 15.42 16.27 17.15 17.48 18.07 18.47 19.02 19.44 -
Chevallerie 14.15 14.57 15.42 16.27 17.15 17.48 18.07 18.47 19.02 19.44 -

Miré 14.15 14.57 15.42 16.27 17.16 17.49 18.08 18.47 19.02 19.44 -

Zone Flexo
desservie 

uniquement sur 
demande auprès 

du conducteur

Sens  Joué Gare  >>  Ballan Gare

Du lundi au vendredi, la ligne 30 propose un service Flexo qui vous permet de partir ou de vous rendre à 
l’un des arrêts situés au-delà du terminus de Ballan Gare.

  t d’en informer le conducteur lors de votre montée dans le bus en précisant
  l’arrêt où vous souhaitez vous rendre.

Au retour : appelez notre service client au 02.47.66.70.70. et choisissez l’un des horaires proposés. 
     Vous pouvez réserver un horaire jusqu’à 30 min avant le départ, du lundi au samedi de 6h à 19h.

Découvrez le service Flexo

Comment utiliser ce service ?


